
P a g .  1 | 1 

Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi dell’art. 3, co 2 del D.Lsg. n.39/1993 

 

 
   ____________________________________________________________________________________________________________________ 
         

MINISTERO DELL’ISTRUZIONE, DELL’UNIVERSITA’ E DELLA RICERCA 

ISTITUTO COMPRENSIVO “VIA XVI SETTEMBRE” 
Via XVI Settembre, n. 17 – 00053 Civitavecchia (RM) - Tel.  0766/23270 – Fax 0766/580187 

C.M. RMIC8GQ00R – C.F. 91064900581 - www.comprensivocivitavecchia1.gov.it 
RMIC8GQ00R@istruzione.it – RMIC8GQ00R@pec.istruzione.it  

  _______________________________________________________________________________________________ 

Decreto n. 396 

Civitavecchia, 12/02/2019 

 

OGGETTO: Pubblicazione graduatorie provvisorie scuola secondaria di primo grado. 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO  

 

Vista  la Circolare Ministeriale del 07/11/2018 n. 18902, “iscrizioni alle scuole dell’infanzia e alle 

scuole di ogni ordine e grado per l’anno scolastico 2019/2020”; 

Visto   il numero delle iscrizioni pervenute alla data del 31/01/2019; 

Considerato  che il numero delle domande per il plesso R. Elena è superiore al numero degli alunni che 

possono essere accolti; 

Considerato  che sono pervenute n. 10 domande di iscrizione da parte di alunni diversamente abili e che la 

scuola è tenuta al rispetto delle indicazioni contenute nel D.P.R. 81/2009 e ss. mm. e ii.; 

Visti  i criteri di iscrizione alla scuola secondaria di primo grado approvati dal Consiglio d’Istituto con 

delibera n. 8 del 20/12/2018; 

Preso atto  dal lavoro svolto dalla Commissione preposta alla formazione di una graduatoria di 

accettazione delle iscrizioni presieduta dal Primo Collaboratore del Dirigente Scolastico; 

Considerato  che per la stesura definitiva della graduatoria è necessario ricorrere al sorteggio per 1 posto  

tra 5 alunni che possiedono gli stessi requisiti (priorità 5) con richiesta d’iscrizione al plesso 

Regina Elena che avverrà il giorno 15/02/2019 alle ore 15:00 presso la sede di Via XVI 

Settembre, 17 di Civitavecchia. 

 

DECRETA 

 

La pubblicazione della graduatoria provvisoria di iscrizione alla scuola secondaria di primo grado per l’anno 

scolastico 2019/2020. 

La graduatoria è allegata al presente decreto di cui costituisce parte integrante. 

Avverso la presente graduatoria è ammesso ricorso in forma scritta al Dirigente Scolastico da presentarsi entro le 

ore 10:00 del 18/02/2019. 

Si dispone che il presente atto costituito da 6 pagine sia affisso integralmente all’Albo della scuola e che ne sia data 

comunicazione anche sul Sito web dell’istituzione.  

 

        Il Dirigente Scolastico 

    Prof.ssa Dema Anna Maria 

mailto:RMIC8GQ00R@istruzione.it
mailto:RMIC8GQ00R@pec.istruzione.it

		2019-02-12T13:48:49+0100




